
poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

5910015020
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových 
délky do 150 m tv. S49

svar 90,000 90,000 90,000 Ceník UOŽI 2021 01

23 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
sériový tv. S49

kus 104,000 -83,000 83,000 21,000

24 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. S49

kus 18,000 -18,000 18,000 0,000

33 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 4 940,000 -1 610,000 1 610,000 3 330,000

43 5912065210 Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové kus 104,000 -104,000 104,000 0,000

85 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 8 699,850 303,000 303,000 9 002,850 dle původní smlouvy

86 9902100600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 

t 8 699,850 303,000 303,000 9 002,850 dle původní smlouvy

89 5962119025 Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou značku kus 104,000 -104,000 104,000 0,000

90 5962119020 Zajištění PPK štítek konzolové a hřebové značky kus 104,000 -76,000 76,000 28,000

5915005020
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 2

m3 2,200 2,200 2,200 Ceník UOŽI 2021 01

9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 

t 4,923 4,923 4,923 Ceník UOŽI 2021 01

275321311
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20

m3 2,200 2,200 2,200 CS ÚRS 2021 01

13021019
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu 
D 25mm

t 0,051 0,051 0,051 CS ÚRS 2021 01

28611154 trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN8 m 2,750 2,750 2,750 CS ÚRS 2021 01
5912065020 Montáž zajišťovací značky samostatné hřeb kus 17,000 17,000 17,000 Ceník UOŽI 2021 01
5962119015 Zajištění PPK hřebová litinová značka kus 17,000 17,000 17,000 Ceník UOŽI 2021 01

-311 685,79 926 114,21 1 237 800,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

9 13010444R Úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 110x110x10mm t 0,182 -0,182 0,182 0,000

25 5963134010 Náběhový klín ocelový ks 2,000 -2,000 2,000 0,000

-7 213,00 0,00 7 213,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

2 5913240020

Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky 
do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní 

m2 38,000 72,000 72,000 110,000 dle původní smlouvy

4 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 
kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 23,280 27,000 27,000 50,280 dle původní smlouvy

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název stavby: Oprava trati v úseku Vysoké Mýto - Litomyšl

Název PS, SO: SO 03.2 Železniční přejezd v ev. km 20,954

Název PS, SO: SO 01 Oprava železničního svršku 

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 03.3 Železniční přejezd v ev. km 21,326



5 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku    
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení 
stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit 
regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 
Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také 
na množství a druh ukládaného odpadu.

t 23,280 27,000 27,000 50,280 dle původní smlouvy

8 13010444R úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 110x110x10mm t 0,279 -0,279 0,279 0,000

8 5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž 
těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé 
vozovky podle VL s živičným podkladem ze stmelených vrstev 
podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku materiálu.

m2 28,738 72,000 72,000 100,738 dle původní smlouvy

11 5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t 7,903 19,800 19,800 27,703 dle původní smlouvy
12 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 2,874 7,200 7,200 10,074 dle původní smlouvy

13 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 
kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 19,030 27,000 27,000 46,030 dle původní smlouvy

21 5963134010 Náběhový klín ocelový kus 2,000 -2,000 2,000 0,000

22 5912030060

Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky tabulky s křížem. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
návěstidla, sloupku a patky, zához, úpravu terénu a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 2,000 -2,000 2,000 0,000

23 5912045060

Montáž návěstidla včetně sloupku a patky tabulky s křížem. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zemní práce, 
montáž patky, sloupku a návěstidla, úpravu a rozprostření zeminy 
na terén. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

kus 2,000 -2,000 2,000 0,000

30 5964165000 Betonová patka sloupku malá prefabrikát kus 2,000 -2,000 2,000 0,000

31 9902200200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

t 0,220 -0,220 0,220 0,000

251 136,02 264 276,00 13 139,98

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 0,000 0,371 0,371 0,371  0,00 dle původní smlouvy

4 437,90 4 437,90 0,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

91 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 0,000 3,305 3,305 3,305 0,00 dle původní smlouvy

Název PS, SO: SO 04.2 Propustek v km 20,173

Celková cena v PS, SO (Kč)

Celková cena v PS, SO (Kč)

Název PS, SO: SO 04.3 Propustek v km 20,221



41 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí

m3 2,064 2,088 2,088 4,152 0,00 dle původní smlouvy

48 377,09 48 377,09 0,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

30 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 1,573 2,103 2,103 3,676 0,00 dle původní smlouvy

Celková cena v PS, SO (Kč) 25 156,09 25 156,09 0,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

28 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 1,501 0,505 0,505 2,006 0,00 dle původní smlouvy

Celková cena v PS, SO (Kč) 6 040,81 6 040,81 0,00

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

26 317321118R Mostní římsy ze ŽB C30/37-XC4,XF3 M3 2,503 -1,180 1,180 1,323

27 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení M2 10,091 -4,012 4,012 6,079

28 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění M2 10,091 -4,012 4,012 6,079

29 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 T 0,657 -0,309 0,309 0,348

35 451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm M2 43,306 2,000 2,000 0,000 45,306 dle původní smlouvy

36 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí

M3 0,968 0,300 0,300 0,000 1,268 dle původní smlouvy

37 461511111R
Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů 
zpracované na místě

M3 2,000 -1,000 0,000 1,000 1,000

38 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 
250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

M2 35,926 3,075 3,075 39,001 dle původní smlouvy

70 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m

t 127,260 3,358 3,358 130,618 dle původní smlouvy

71 998212192
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za 
zvětšený přesun do 2000 m

t 127,260 3,358 3,358 130,618 dle původní smlouvy

919521017 Zřízení propustků z trub betonových DN 800 m 2,500 2,500 2,500 CS ÚRS 2021 01
59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 2,500 2,500 2,500 CS ÚRS 2021 01

Celková cena v PS, SO (Kč) -10 452,12 34 535,56 44 987,68

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

26 317321118R Mostní římsy ze ŽB C30/37-XC4,XF3 M3 3,414 -1,661 0,000 1,661 1,753

27 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení M2 12,969 -6,463 0,000 6,463 6,506

28 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění M2 12,969 -6,463 0,000 6,463 6,506

29 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 T 0,937 -0,332 0,000 0,332 0,605

30 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 M3 2,317 -0,445 0,000 0,445 1,872

36 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí

M3 1,489 0,960 0,960 0,000 2,449 dle původní smlouvy

Název PS, SO: SO 04.7 Propustek v km 20,995

Název PS, SO: SO 04.8 Propustek v km 21,287

Název PS, SO: SO 04.9 Propustek v km 21,383

Název PS, SO: SO 04.5 Propustek v km 20,595

Celková cena v PS, SO (Kč)



37 461511111R
Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů 
zpracované na místě

M3 4,000 -3,000 0,000 3,000 1,000

38 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 
250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

M2 4,220 2,795 2,795 0,000 7,015 dle původní smlouvy

67 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m

t 80,112 4,170 4,170 0,000 84,282 dle původní smlouvy

68 998212192
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za 
zvětšený přesun do 2000 m

t 80,112 4,170 4,170 0,000 84,282 dle původní smlouvy

919521017 Zřízení propustků z trub betonových DN 800 m 0,000 1,800 1,800 0,000 1,800 CS ÚRS 2021 01
59222002 trouba ŽB hrdlová DN 800 m 0,000 1,800 1,800 0,000 1,800 CS ÚRS 2021 01

Celková cena v PS, SO (Kč) -41 654,10 29 948,62 71 602,71

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

26 317321118R Mostní římsy ze ŽB C30/37-XC4,XF3 M3 3,042 -1,287 0,000 1,287 1,755

27 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení M2 12,490 -5,598 0,000 5,598 6,892

28 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění M2 12,490 -5,598 0,000 5,598 6,892

29 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 T 0,793 -0,269 0,000 0,269 0,524

66 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 M3 0,000 0,466 0,466 0,000 0,466 dle SO 04.8

30 451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm M2 11,935 3,472 3,472 0,000 15,407 dle původní smlouvy

31 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí

M3 1,144 0,600 0,600 0,000 1,744 dle původní smlouvy

32 461511111R
Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů 
zpracované na místě

M3 4,000 -4,000 0,000 4,000 0,000

33 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 
250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

M2 5,175 2,790 2,790 0,000 7,965 dle původní smlouvy

45 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod 
tlakem do 1250 barů

M2 27,210 -5,117 0,000 5,117 22,093

59 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m

t 69,600 5,530 5,530 0,000 75,130 dle původní smlouvy

60 998212192
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za 
zvětšený přesun do 2000 m

t 69,600 5,530 5,530 0,000 75,130 dle původní smlouvy

919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 0,000 5,000 5,000 0,000 5,000 CS ÚRS 2021 01
59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 0,000 5,000 5,000 0,000 5,000 CS ÚRS 2021 01

Celková cena v PS, SO (Kč) -13 956,20 50 476,56 64 432,76

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

27 317321118R Mostní římsy ze ŽB C30/37-XC4,XF3 M3 1,909 -0,559 0,000 0,559 1,350

28 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení M2 8,884 -4,123 0,000 4,123 4,761

29 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění M2 8,884 -4,123 0,000 4,123 4,761

30 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 T 0,586 -0,208 0,000 0,208 0,378

31 334323218R Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 M3 1,483 -0,501 0,255 0,756 0,982

37 452318510
Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na 
prostředí

M3 1,201 0,288 0,288 0,000 1,489 dle původní smlouvy

38 461511111R
Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů 
zpracované na místě

M3 4,000 -4,000 0,000 4,000 0,000

39 465513256
Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 
250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2

M2 3,200 2,140 2,140 0,000 5,340 dle původní smlouvy

61 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické 
malty včetně vyvrtání otvoru

M 7,414 2,471 2,471 0,000 9,885 dle původní smlouvy

Název PS, SO: SO 04.10 Propustek v km 21,907

Název PS, SO: SO 04.11 Propustek v km 22,149 



62 985331217

Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické 
malty včetně vyvrtání otvoru Dodatečné vlepování betonářské 
výztuže   včetně vyvrtání a vyčištění otvoru     chemickou maltou     
průměr výztuže       20 mm

M 30,000 3,750 3,750 0,000 33,750 dle původní smlouvy

70 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m

t 58,451 5,292 5,292 0,000 63,743 dle původní smlouvy

71 998212192
Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za 
zvětšený přesun do 2000 m

t 58,451 5,292 5,292 0,000 63,743 dle původní smlouvy

919521015 Zřízení propustků z trub betonových DN 600 m 0,000 2,500 2,500 0,000 2,500 CS ÚRS 2021 01
59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 0,000 2,500 2,500 0,000 2,500 CS ÚRS 2021 01

Celková cena v PS, SO (Kč) -17 949,48 39 469,56 57 419,04

poř.č
.pol.

kód položky název položky měrná 
jednotka

množství 
dle SoD vč. 
dodatků

ZL celkem 

množství

ZL 

vícepráce 
množství

ZL 

méněpráce 
množství

množství 
po změně

jednotková 
cena (Kč)

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Způsob ocenění víceprací

12 5914035010

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení 
podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a 
rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení 
výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m 388,037 25,000 25,000 413,037 dle původní smlouvy

15 5964119010 Příkopová tvárnice TZZ 4a kus 1 294,000 84,000 84,000 1 378,000 dle původní smlouvy

18 9902200200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy 
jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

t 99,479 4,992 4,992 104,471 dle původní smlouvy

20 5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 56,984 8,000 8,000 64,984 dle původní smlouvy

21 9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob 
zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních 
kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné 
dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 149,060 27,897 27,897 176,957 dle původní smlouvy

5914080020 Zřízení ochrany zemních svahů technické m2 14,400 14,400 14,400 Ceník UOŽI 2021 01
5955101012 Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32 t 7,992 7,992 7,992 Ceník UOŽI 2021 01
5964157001 Zatravňovací tvárnice 60x40x11 kus 41,000 41,000 41,000 Ceník UOŽI 2021 01
327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,450 0,450 0,450 CS ÚRS 2021 01
327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 3,850 3,850 3,850 CS ÚRS 2021 01
327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 3,850 3,850 3,850 CS ÚRS 2021 01
327361001 Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 216 t 1,161 1,161 1,161 CS ÚRS 2021 01

Celková cena v PS, SO (Kč) 67 709,12 67 709,12 0,00

ZL cena 

celkem bez 

DPH (Kč)

ZL cena 

víceprací bez 
DPH (Kč)

ZL cena 

méněprací bez 
DPH (Kč)

Celková cena -53,66 1 496 541,52 1 496 595,17

Název PS, SO: SO 05 Oprava železničního spodku  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2056635

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33ccf38d-dc71-4a85-8f13-0a180dfdbcd9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2021 12:58:10


		2021-11-08T11:58:21+0000




